1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Çabínete do Trefríto

"Jtiontenegro Cídade das .Ytrtes, CayítafdTo 'íaníno e da Cítrícuítura"

Ofício n.° 116912015 - GP 	 Montenegro, 10 de dezembro de 2015.

Assunto: Resposta Pedido de Informação n° 225/2015.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Ao cumprimentá-lo, em atenção ao Pedido de Informação supracitado,
informamos que o terreno localizado na esquina da Rua dos Cedros com a Rua dos
Eucaliptos, no bairro SENAI, é de propriedade do Município de Montenegro, com o
Cadastro Municipal de n° 3797100, RI 37.466.

Anexamos a esse expediente, cópias da identificação junto a Prefeitura
Municipal desta área.

No que diz respeito à existência de lixo e entulhos no local, comunicamos
que já notificamos o Setor competente, que deverá promover a limpeza.

Atenciosam

P7eiáMunícipal.

CMAARP' DE VEREADORES DE MONTENEGRO

pgøTOCOLO DE RECE81MENTO
A Sua Excelência o Senhor
Márcio Miguel Müller,
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores,
Montenegro, RS.